ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

П Р И К А З

14.10.2024  №  01-06/166

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

 В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав

потребителей», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», и на основании

Устава ГПОУ ТО «Новомосковский музыкальный колледж им. М.И. Глинки»

 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования в 2024-2025 учебном году согласно приложению №1.

Директор   А.В.Скуднов

Исп.: Бирюкова Наталья Павловна,

Тел.: 8 (48762)6-27-21

Приложение № 1

к приказу №01-06/166 от 14.10.2024 г.

Специальность 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

код наименование по виду руб. руб. руб. руб.

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады
Инструменты эстрадного
оркестра

164 401,68  169 381,98  257 549,62  319 485,24

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады  Эстрадное пение 184 726,08  211 863,24  303 179,46  356 493,47

53.02.03 Инструментальное исполнительство Фортепиано 241 421,52  293 314,32  366 809,46  367 309,89

53.02.03 Инструментальное исполнительство
Оркестровые струнные
инструменты

164 401,68  184 202,88  273 630,02  271 662,00

53.02.03 Инструментальное исполнительство
Оркестровые духовые и
ударные инструменты

164 401,68  202 952,98  273 887,62  335 697,37

53.02.03 Инструментальное исполнительство
Инструменты народного
оркестра (баян, аккордеон,
гитара)

136 969,68  175 386,26  282 302,62  297 458,37

53.02.03 Инструментальное исполнительство
Инструменты народного
оркестра (домра,
балалайка)

164 401,68  206 628,26  316 592,62  355 370,37

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение Сольное народное пение 178 214,52  201 031,42  270 771,16  275 902,43

53.02.06 Хоровое дирижирование 186 881,52  220 764,32  267 834,96  286 875,99

53.02.07 Теория музыки 129 094,72  151 115,02  268 078,66  362 972,22

		2024-11-26T15:12:45+0300
	Скуднов Александр Валентинович